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Tisztelt Elnök Úr !

Az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló 10/2014. (II. 24.) OGY határozat 40 . § (1)

bekezdése alapján az egyes adótörvények és azokkal összefügg ő más törvények, valamint

a Nemzeti Adó- és Vámhivatalról szóló 2010. évi CXXII. törvény módosításáról szóló

T/1705. számú törvényjavaslathoz az alább i

módosító javaslato t

terjesztem elő, melynek megtárgyalására a Fenntartható Fejlődés Bizottságát kérem .

1 . A törvényjavaslat a következ ő új 147. §-sal egészül ki, egyidejűleg az ezt követő
rendelkezések ennek megfelelően módosulnak :

„147. § A Neta tv. 7. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép :

„(1) Mentesül az adó megfizetése alól az adóköteles termék értékesítését végző adóalany, ha
a) a naptári évben az adóköteles termékből 50 liternél vagy 50 kilogrammnál kiseb b
mennyiséget értékesít s
b) ha az adóköteles terméket mikrovállalkozásként vagy kistermel őként kézműves termékként
állítja elő és értékesíti . ”

2. A törvényjavaslat 18 . mellékletében a környezetvédelmi termékdíjról szóló 2011 . évi
LXXXV. törvény 2. mellékletének b) pontjában a táblázat a következő új 10 . ponttal egészül
ki, egyidejűleg az ezt követő pont jelölése ennek megfelelően módosul :

(A B
1 Anyagáram Termékdíjtétel

(Ft/kg)]
„10 Mikrovállalkozás és kistermelő által kézműves termékként 0”

előállított és felhasznált fém, papír, fa, természetes alapú anyag
és üveg csomagolóanyag



INDOKOLÁ S

A módosító javaslatok célja az, hogy a kézm űves termékeket előállító, jellemzően
hagyományos, fenntartható technológiával dolgozó mikrovállalkozások és kistermel ők
termékei mind a népegészségügyi termékadó, mind a környezetvédelmi termékdíj alól
mentességet élvezzenek.

Budapest, 2014 . október 30 .
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